NDE-8703-RL-H PTRZ球型摄像机6MP HDR 3.9-10mm，IR，液压
NDE-8703-RL-H PTRZ球型摄像机6MP HDR 3.9-10mm，IR，液压
FLEXIDOME 8100i IR
IVA
u 远程配置和调试。远程实现水平转动、垂直转动、旋
转和变焦操作(PTRZ)，将摄像机设置为所需视场，而
无需接触摄像机或镜头
u Starlight X技术搭配1/1.8英寸高清6MP传感器，可在

防护级别 NEMA 类型 4X
原产地 葡萄牙
订购信息
NDE-8703-RL-H PTRZ球型摄像机6MP HDR 3.9-10mm，
IR，液压
固定式半球摄像机6 MP，配有亲水性球型罩 starlight、HDR、
IVA Pro Buildings、IVA Pro Perimeter、IVA Pro Privacy、
IP66/IP67、IK11、H.264/H.265、3.9-10 毫米镜头、红外
符合NDAA和TAA标准
订单号 NDE-8703-RL-H
附件
NDA-8000-CND 导管适配器，4pcs
用于摄像机的导管适配器，4件
订单号 NDA-8000-CND
NDA-8000-CBL 透明球型罩更换件
适用于FLEXIDOME IP 8000i和FLEXIDOME 8100i摄像机的透
明球型罩更换件。
订单号 NDA-8000-CBL
NDA-8000-TBL 有色球型罩
适用于FLEXIDOME IP 8000i和FLEXIDOME 8100i摄像机的有
色球型罩
订单号 NDA-8000-TBL
NDE-8703-RL-H PTRZ球型摄像机6MP HDR 3.9-10mm，IR，液压 7 | 8
NDA-8000-WPIR 摄像机用防护罩，IR
适用于FLEXIDOME 8100i IR摄像机的摄像机用天气防护罩
订单号 NDA-8000-WPIR
NDA-8000-PIPWIR 悬吊式接口板，户外IR
适用于FLEXIDOME 8100i IR摄像机的悬吊式接口板，带天气
防护罩
订单号 NDA-8000-PIPWIR
NDA-8002-PLEN 获Plenum阻燃认证的吸顶式套件
获Plenum阻燃认证的吸顶式安装套件，适用于FLEXIDOME IP
8000i和FLEXIDOME 8100i摄像机。
订单号 NDA-8002-PLEN
NDA-8002-IC 吸顶式安装套件
配备话筒支架的吸顶式安装套件，适用于FLEXIDOME 8000i
和FLEXIDOME 8100i摄像机。
订单号 NDA-8002-IC
NDA-8000-SP 吸顶式支撑套件
适用于FLEXIDOME IP 8000i和FLEXIDOME 8100i摄像机的吸
顶式安装套件的柔软天花板支撑件
订单号 NDA-8000-SP
NDA-8000-PCIR 可涂漆护罩，4pcs，IR
适用于FLEXIDOME 8100i IR摄像机的可喷漆外罩
订单号 NDA-8000-PCIR
NDA-U-WMT 悬吊式壁装
适用于球型摄像机的通用壁装底座，白色